

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
SÖZLEŞMELİ PERSONEL (4/B) ALIM İLANI
KADRO POZİSYON BİLGİLERİ

NO	MESLEK KODLARI	POZİSYON ADI, KADRO BİRİMİ	A D E T	MEZUNİYET	KPSS PUAN TÜRÜ	ARANAN NİTELİKLER	GÖREV TANIMLARI
1	3213.02	SAĞLIK TEKNİKERİ (Eczane Hizmetleri Teknikeri) Veteriner Fakültesi	1	Ön Lisans	2024 KPSS (P93)	Yükseköğretim Kurumlarının; • Eczane Hizmetleri, • Eczacılık Hizmetleri, • Eczane Teknikerliği, ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2024 KPSS'den en az 70 puan almış olmak.	Veteriner Fakültesi/Hayvan Hastanesinde eczane hizmetlerinde çalıştırılmak üzere.
2	3251.04	SAĞLIK TEKNİKERİ (Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri) Diş Hekimliği Fakültesi	4	Ön Lisans	2024 KPSS (P93)	Yükseköğretim Kurumlarının Ağız ve Diş Sağlığı Teknikerliği ön lisans programından mezunu olmak. 2024 KPSS'den en az 70 puan almış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi/Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde bulunan klinikler ve ameliyathanede yapılacak iş ve işlemleri yürütmek üzere istihdam edilecektir.
3	3256.03	SAĞLIK TEKNİKERİ (Ameliyathane Hizmetleri Teknikeri) Diş Hekimliği Fakültesi	1	Ön Lisans	2024 KPSS (P93)	Yükseköğretim Kurumlarının; • Ameliyathane Teknikerliği, • Ameliyathane Hizmetleri, ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2024 KPSS'den en az 70 puan almış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi/Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde bulunan klinikler ve ameliyathanede yapılacak iş ve işlemleri yürütmek üzere istihdam edilecektir.
4	3259.06	SAĞLIK TEKNİKERİ (Anestezi Teknikeri) Diş Hekimliği Fakültesi	1	Ön Lisans	2024 KPSS (P93)	Yükseköğretim Kurumlarının; • Anestezi, • Anestezi Teknikerliği, ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2024 KPSS'den en az 70 puan almış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi/Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde anestezi hizmetleri kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek üzere istihdam edilecektir.
5	3211.23	SAĞLIK TEKNİKERİ (Tıbbi Görüntüleme Teknikeri) Diş Hekimliği Fakültesi	4	Ön Lisans	2024 KPSS (P93)	Yükseköğretim Kurumlarının; • Radyoloji, • Radyoloji Teknikerliği, • Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, • Tıbbi Görüntüleme Teknolojileri, ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2024 KPSS'den en az 70 puan almış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi/Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde tıbbi görüntüleme hizmetleri kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek üzere istihdam edilecektir.

6	9112.13	DESTEK PERSONELİ (Temizlik Görevlisi) Diş Hekimliği Fakültesi	5	Ortaöğretim	2024 KPSS (P94)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi) Kurumlarından mezunu olmak. 2024 KPSS'den en az 60 puan almış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi/Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezine ait; <ul style="list-style-type: none">• Kliniklerin,• Ameliyathane ve yoğun bakım ünitesinin• Merkezi sterilizasyon biriminin,• Öğrenci derslik, koridorlarının, laboratuvarlarının,• Tuvalet ve lavaboların• Hastanenin klinik dışındaki bekleme salonlarının, koridorlarının,• Yönetim ve idari personel odalarının çöp atımı, temizlik işlerinde tıbbi atık poşetleri ile kesici-delici aletlerin toplanması, temizlik işlerinde, çamaşırhanede ve ütü sorumlusu olarak çalıştırılmak üzere istihdam edilecektir.• Genel temizlik hizmetleri kapsamında verilen diğer işleri yapmak. Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânlarda, gece ve gündüz, hafta içi ve hafta sonu vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu bulunmamak.
---	---------	---	---	-------------	--------------------	---	---